
 

 

 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто четвертої сесії восьмого скликання 

  

22.10.2024       м. Березань    № 192  

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 26.01.2023 № 40 „Про затвердження Положення, 

структури та граничної чисельності Березанського міського територіального 

центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у новій 

редакції“  

 

Відповідно до частини 1 пункту 5 статті 26  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, відповідно до законів України „Про соціальні 

послуги“, „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 року № 881 „Деякі 

питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від 

військової служби до цивільного життя“, наказу  Міністерства соціальної 

політики України від 11.04.2024 № 175-Н „Про затвердження державного 

стандарту соціальної послуги соціальної адаптації ветеранів війни та членів їх 

сімей та внесення змін до Класифікатора соціальних послуг», наказу 

Міністерства у справах ветеранів України від 09.04.2024 № 111, яким 

затверджено професійний стандарт „Фахівець із супровідну ветеранів війни та 

демобілізованих осіб“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО та постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, 

захисту прав споживачів, з метою забезпечення супроводу та підтримки осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

під час переходу від військової служби до цивільного життя Березанська  міська 

рада  

ВИРІШИЛА: 

 



2 
 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення п’ятдесят третьої сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 26.01.2023 № 40 „Про затвердження 

Положення, структури та граничної чисельності Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у новій редакції“, виклавши структуру Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у новій редакції. 

2. Затвердити граничну чисельність працівників Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) в кількості 74 штатні одиниці. 

3. Директору Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Таран Т.П. забезпечити вжиття 

організаційних заходів щодо приведення штатного розпису установи у 

відповідність до структури.          

4. Контроль за виконанням рішення покласти на на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                          

(Гуменюк В.А.), постійну депутатську комісію міської ради з питань бюджету 

та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі, захисту прав споживачів (Вірич М.В.) та на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 

 

 

 

 

 


